☆☆☆ふりかえり・スケジュール確認 シート☆☆☆

進路説明会よりも前に各自で、進路について考えてみましょう。このシートは、事前に各自で記入し、

進路説明会時（１１/8(金)　18:10から 7A205）　に必ず持参してください。
	
	学業

(主専攻、研究室決め、卒論など)
	進路決め活動　（どの時期にどんな活動を行うか記入）

	
	
	企業
	公務員
	進学

	１年生


	
	
	
	

	２年生


	
	
	
	

	３年生


	
	
	
	

	11月


	研究室決め
	
	
	

	12月


	
	
	
	

	1月


	
	
	
	

	2月


	
	
	
	

	3月


	
	
	
	

	４年生
4月


	
	
	
	

	5月

	
	
	
	

	6月
	
	
	
	

	7月
	
	
	
	

	8月
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	

	10月
	
	
	
	

	11月
	
	
	
	

	12月
	
	
	
	

	1月
	
	
	
	

	２，３月
	
	
	
	












裏につづく
	説明会前に記入
	説明会時OR 説明会後に記入

	☆ 進路決めのために、これまでに行ってきたこと。

	

	☆　３年生１２月までに、進路決めのために行うべきこと。

	

	☆ 進路について考えてみよう
　
こんなことが自分はできそうだ、やってみたい。
この進路を選ぼうと思う。　
そのために準備すべきこと。

	


PAGE  
2

